
Grupa BUDIMEX  

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego sprawozdania Grupy Budimex sporządzonego zgodnie  

z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) za pierwsze półrocze 2016 

roku oraz dane porównywalne za pierwsze półrocze 2015 roku.  

 

Wyniki segmentów sprawozdawczych za pierwsze półrocze 2016 roku (w tysiącach złotych):  
 
 Segment 

budowlany 
Segment 

deweloperski 
Pozostała 
działalność 

Wyłączenia Dane 
skonsolidowane  

Przychody netto ze sprzedaży  
produktów, towarów i materiałów 

2 371 776  126 944 87 719 (156 739)  2 429 700 

Zysk brutto ze sprzedaży 
rentowność % 

258 256 
10,9% 

33 477 
26,4% 

12 574 
14,3% 

(4 033) 
 

300 274 
12,4% 

Zysk z działalności operacyjnej 
rentowność % 

151 483 
6,4% 

18 708 
14,7% 

8 231 
9,4% 

(152) 
 

178 270 
7,3% 

Zysk brutto 
rentowność % 

154 246 
6,5% 

21 034 
16,6% 

7 816 
8,9% 

(152) 
 

182 944 
7,5% 

Zysk netto  
rentowność % 

123 248 
5,2% 

16 995 
13,4% 

6 398 
7,3% 

(123) 
 

146 518 
6,0% 

Zysk przypadający akcjonariuszom 
Jednostki Dominującej 
rentowność % 

123 248 
5,2% 

16 995 
13,4% 

5 947 
6,8% 

(123) 
 

146 067 
6,0% 

 

Wyniki segmentów sprawozdawczych za pierwsze półrocze 2015 roku (w tysiącach złotych): 
  
 Segment 

budowlany 
Segment 

deweloperski 
Pozostała 
działalność 

Wyłączenia Dane 
skonsolidowane  

Przychody netto ze sprzedaży  
produktów, towarów i materiałów 

2 167 328 139 158 75 313 (113 559) 2 268 240 

Zysk brutto ze sprzedaży 
rentowność % 

181 720 
8,4% 

32 557 
23,4% 

9 397 
12,5% 

(9 612) 
 

214 062 
9,4% 

Zysk z działalności operacyjnej  
rentowność % 

98 916 
4,6% 

30 741 
22,1% 

5 229 
6,9% 

(6 110) 
 

128 776 
5,7% 

Zysk brutto 
rentowność % 

103 284 
4,8% 

33 061 
23,8% 

4 364 
5,8% 

(6 110) 
 

134 599 
5,9% 

Zysk netto 
rentowność % 

81 265 
3,7% 

26 729 
19,2% 

4 020 
5,3% 

(4 949) 
 

107 065 
4,7% 

Zysk przypadający akcjonariuszom 
Jednostki Dominującej 
rentowność % 

81 265 
3,7% 

26 729 
19,2% 

3 550 
4,7% 

(4 949) 
 

106 595 
4,7% 

 

 

 
 


